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CoatoT oom B fOpmane, AyHaybynTsl, MNpocnekT CTpenHneky

BnaroycTpoeHHbIA 03eNeHEHHbLIN ABOP, TEPPUTOPMUS
obHeceHa 3abopom, Tepacca, N30 MPOBAHHbIE KOMHATLI 3
IT., OJ1HA NPOX0AHAasA KOMHATa, KYXHS, KaMWH, ra3oBoe
oTonneHne, konmyecTBo BaHHbIX KOMHAT, Ayl eBas
KabuHa, BCTPOEHHAs KYXHSA, KpoBaTb, ABYyCMajbHas
KPOBaTb, KYXOHHbIA CTON, Kpecna Aas oTAblXa, KYXOHHbIE
CTyNbA, cagoBas mebenb, XoNoAUNLHUK, NOCYAOMOEYHan
MallWHa, 3NIeKTpMUYecKas NAnUTa, AYXOBKA, BbITSXKA,
MUKPOBOJIHOBASA Meyb, CTUpPasibHAa MallWHa, CaTeNuT,
WHTEPHET, CWUrHaauM3auus, KPYyrnocyToyHoe
BnaeoHabnwaeHne, oceoboautca B mae, go mops, CITY
REAL ESTATE ID - 427603

KoHTaKTbI:
Dinars Naglis, +371 27065511, dinars@cityreal.lv

ID:

Tun:

MogTwnn:

LleHa:

LeHa m2:
Mnowanb:
Mnowanb 3emMnu:;
KOMHaTbl:
Bcero sTaxen:
PeMOHT:
YpobcTaa:
Mebensb:

427603

Hom
YacTHbIN AOM
2500.00 EUR
20.83 EUR
120.00 m?
600 m?

4

2
KanuTasibHbIN
BCE

BCS

SIA "City Real Estate"
Per. nr.: 40003820580

"Swedbank" AS Yn. BpyHuHneky 8-2
LV8OHABA0551013020827 Pwura, LV-1010

Ten.: 67114284
GSM: 22333336

www.cityreal.lv
city@cityreal.lv



